
Kamila M. (MyBagMyLove) ID 476196 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 0:30

PODMÍNKY PRODEJE
O produktu:

  Dovolte mi, bych Vám jako výrobce představila jedinečný luxusní organizér do kabelky MyBagMyLove. Ocení ho všechny
ženy, které rády nosí a střídají kabelky, je vhodný do batohu, sportovní tašky či tašky ke kočárku. Prostě všude!

  Ideální je i pro ty, které mají rády v kabelce dokonalý pořádek a zároveň si přejí udržet interiér kabelky krásně čistý.

  Velikost kapes a jejich umístění je navrženo tak, aby organizér vyhovoval opravdu každé ženě.

  Je lehký, kabelku rozhodně nezatíží. A protože není vyztužený, přizpůsobí tvaru jakékoliv kabelky.

  Díky postranním drukům a zipům lze organizér snadno zvětšit, vejde se proto téměř do každé středně velké i velké kabelky
či tašky. Ideální je i do příručního zavazadla na cesty.

  Všitá ucha organizéru umožňují snadnou manipulaci při přendávání z kabelky do kabelky.

  Tělo organizéru tvoří speciální vodě a otěru odolný materiál od firmy Hedva. Je možné ho běžně prát v pračce na 40 stupňů
Celsia. Kovové komponenty organizéru včetně zipů, druků a nýtů jsou vysoce kvalitní od evropského výrobce. Stejné značky
komponentů (YKK) používají i firmy jako je Louis Vuitton, Prada, Dior atd. Organizér je šitý v České republice renomovanou
firmou Uniko.

  Je to krásný a praktický kousek, vydrží Vám dlouhá léta a jeho užitné vlastnosti jsou k nezaplacení.

  Věřím, že vám bude dělat radost, stejně jako mě.

  S úctou, Kamila Mezerová

  Platební podmínky:
 - platba na účet společnosti MBML s.r.o. č: 257356731/0300, po připsání platby obratem odesílám zásilku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

